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更新：

HOCHIMINH CITY-SGN-Vietnam
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YKK
四日市

荷受可

Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 16:00 Mon 16:00 1/8 Thu SITC TOKUYAMA 2601N SITC(VTX7) 1/15 1/15 - - - - - -
Tue 9:00 Tue 9:00 Tue 7:00 Tue 7:00 Wed 1:00 1/8 Thu MILD SYMPHONE 2553N SJJ(SSX) (1/18) (1/18) (1/18) (1/18) (1/18) (1/18) (1/18) -
Thu 09:00 Thu 09:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/10 Sat XIN AN 60N SJJ(CTX) (1/20) (1/20) (1/20) (1/20) (1/20) (1/20) (1/20) -
Wed 13:00 Thu 08:00 Thu 08:00 Fri 04:00 1/10 Sat WAN HAI 289 N074 WHL(JSV) 1/19 1/19 (1/23) (1/19) (1/20) (1/21) 1/17 (1/23)
Wed 13:00 Wed 13:00 Thu 8:00 Fri 4:00 1/10 Sat WAN HAI 289 N074 IAL(JSV) 1/19 1/19 - - - - 1/17 -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 3:00 Fri 3:00 1/10 Sat SAMAL 2601N SITC(CVS2) 1/20 1/20 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/10 Sat SAMAL 2601N SJJ(JCV) 1/20 1/20 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Wed 15:00 Thu 15:00 1/10 Sat SAMAL 2601N SINOTRANS(JCV) 1/20 1/20 (1/22) (1/22) (1/22) (1/22) (1/22) -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 8:00 1/10 Sat BRIGHT SAKURA 011N ONE(JSM) 1/21 - 1/20 1/17 1/18 - - -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 6:00 1/10 Sat BRIGHT SAKURA 011N TSL(JSM) 1/21 - 1/20 1/17 1/18 - - -
Wed 15:00 Wed 15:00 Thu 5:00 Fri 17:00 1/10 Sat WHITE DRAGON 2503N SITC(VTX2) - - 1/19 1/20 1/21 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Thu 17:00 Sat 17:00 1/11 Sun SITC RUNDE 2601N SITC(VTX3) - - 1/19 1/20 1/21 - - -
Fri 8:00 Fri 22:00 Fri 13:00 Sat 9:00 1/11 Sun WAN HAI 290 N077 WHL(NS5) - - - 1/19 1/20 - - -
Thu 16:00 Thu 16:00 Fri 22:00 Sat 18:00 1/11 Sun WAN HAI 290 N077 IAL(NS5) - - - 1/19 1/20 - - -
Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/12 Mon WAN HAI 372 N022 WHL(NS1) 1/20 1/19 1/22 1/24 1/23 - - (1/30)
Fri 8:00 Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/12 Mon WAN HAI 372 N022 IAL(NS1) 1/20 1/19 - 1/24 1/23 - - -
Fri 9:00 Fri 9:00 Sun 17:00 Sun 17:00 Mon 6:00 1/12 Mon YM IMMENSE 400N YML(JTC) 1/25 1/25 1/24 1/22 1/23 - - -
Fri 13:00 Sun 10:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/13 Tue WAN HAI 296 N052 WHL(JCV) (1/27) - (1/30) 1/22 1/23 - - (1/30)
Fri 13:00 Fri 13:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/13 Tue WAN HAI 296 N052 IAL(JCV) - - - 1/22 1/23 - - -

Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:59 1/14 Wed TS HOCHIMINH 25016N IAL(PAS) - - - - - 1/22 1/23 -
Mon 9:00 Mon 23:59 Mon 4:00 Mon 23:59 1/14 Wed TS HOCHIMINH 25016N TSL(PAS) - - - - - 1/22 1/23 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:00 1/14 Wed TS HOCHIMINH 25016N YML(PAS) - - - - - 1/22 1/23 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 12:00 Tue 12:00 1/14 Wed ZHONG GU MAN HAI 2552N SITC(VTX5) 1/23 1/22 - - - - 1/21 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Tue 12:00 1/14 Wed ZHONG GU MAN HAI 2552N SJJ(CTX2) 1/23 1/22 - - - - 1/21 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Mon 14:00 Tue 14:00 1/14 Wed CNC SULAWESI 3CGJ4N1NC CMA / CNC (JTVS) 1/26 - 1/24 1/22 1/23 - - -
Mon 16:00 Mon 14:00 Mon 14:00 Tue 10:00 1/14 Wed WAN HAI 335 N058 WHL(KVS) (1/26) (2/2) (1/30) (1/26) (1/28) (2/4) (1/24) (1/31)
Mon 09:00 Mon 09:00 Mon 21:00 Tue 17:00 1/14 Wed EVER WAFT 1723-010N EMC(NSC) - - 1/25 1/22 1/23 - - 1/24
Mon 9:00 Mon 9:00 Tue 7:00 Wed 3:00 1/14 Wed UNI-PRUDENT 0353-456N EMC(JCH) 1/22 1/22 - - - - 1/25 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 9:00 Wed 9:00 1/14 Wed NYK CLARA 534N ONE(JV2) 1/22 1/21 1/23 - - - - 1/23
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 12:00 Wed 8:00 1/14 Wed NYK CLARA 534N SITC(JTV2) 1/22 1/21 - - - - - -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 23:00 Tue 17:00 1/14 Wed SITC HANSHIN 2601N SITC(VTX6) - - 1/25 1/22 1/23 - - -
Mon 08:00 Mon 08:00 Mon 12:00 Mon 12:00 1/14 Wed MORESBY CHIEF 014N OOCL(KTX2) 1/28 1/23 1/27 1/25 1/25 - - -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Wed 17:00 1/15 Thu ADDISON 047N ONE(JT1) - - - 1/23 1/24 - - -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 16:00 Mon 16:00 1/15 Thu SITC MINHE 2603N SITC(VTX7) 1/23 1/22 - - - - - -
Tue 9:00 Tue 9:00 Tue 7:00 Tue 7:00 Wed 1:00 1/15 Thu MILD CHORUS 2601N SJJ(SSX) (1/25) (1/25) 1/22 (1/25) (1/25) (1/25) (1/25) -
Thu 09:00 Thu 09:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/17 Sat HE JIN 2601N SJJ(CTX) (1/27) (1/27) (1/27) (1/27) (1/27) (1/27) (1/27) -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 3:00 Fri 3:00 1/17 Sat HONG AN 2602N SITC(CVS2) 1/27 1/27 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/17 Sat HONG AN 2602N SJJ(JCV) 1/27 1/27 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Wed 15:00 Thu 15:00 1/17 Sat HONG AN 2602N SINOTRANS 1/27 1/27 (1/29) (1/29) (1/29) (1/29) (1/29) -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 8:00 1/17 Sat ACX DIAMOND 353N ONE(JSM) 1/28 - 1/27 1/24 1/25 - - -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 6:00 1/17 Sat ACX DIAMOND 353N TSL(JSM) 1/28 - 1/27 1/24 1/25 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Fri 17:00 Sat 17:00 1/17 Sat SITC HAODE 2603N SITC(VTX2) - - 1/28 1/29 1/30 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Fri 17:00 Sat 17:00 1/18 Sun SITC XINGDE 2603N SITC(VTX3) - - 1/26 1/27 1/28 - - -
Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/19 Mon INTERASIA TENACITY N016 WHL(NS1) 1/28 1/28 1/29 1/31 1/30 - - (2/6)
Fri 8:00 Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/19 Mon INTERASIA TENACITY N016 IAL(NS1) 1/28 1/28 - 1/31 1/30 - - -
Fri 13:00 Sun 10:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/20 Tue WAN HAI 292 N061 WHL(JCV) (2/3) - (2/6) 1/29 1/30 - - (2/6)
Fri 13:00 Fri 13:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/20 Tue WAN HAI 292 N061 IAL(JCV) - - - 1/29 1/30 - - -

Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:59 1/21 Wed YM CERTAINTY 080N IAL(PAS) - - - - - 1/29 1/30 -
Mon 9:00 Mon 23:59 Mon 4:00 Mon 23:59 1/21 Wed YM CERTAINTY 080N TSL(PAS) - - - - - 1/29 1/30 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:00 1/21 Wed YM CERTAINTY 080N YML(PAS) - - - - - 1/29 1/30 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 12:00 Tue 12:00 1/21 Wed SITC RENDE 2503N SITC(VTX5) 1/30 1/29 - - - - 12/24 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Tue 12:00 1/21 Wed SITC RENDE 2503N SJJ(CTX2) 1/30 1/29 - - - - 12/24 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Mon 14:00 Tue 14:00 1/21 Wed LI DA WANG 3CGIYN1NC CMA / CNC (JTVS) 2/2 - 1/31 1/29 1/30 - - -
Mon 16:00 Mon 14:00 Mon 14:00 Tue 10:00 1/21 Wed WAN HAI 363 N028 WHL(KVS) (2/2) (2/2) (2/6) (2/2) (2/3) (2/4) (1/31) (2/7)
Mon 09:00 Mon 09:00 Mon 21:00 Tue 17:00 1/21 Wed EVER WORLD 1724-003N EMC(NSC) - - 2/1 1/29 1/30 - - 1/31
Mon 9:00 Mon 9:00 Tue 7:00 Wed 3:00 1/21 Wed UNI-PRIMA 0354-443N EMC(JCH) 1/30 1/29 - - - - 2/1 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 9:00 Wed 9:00 1/21 Wed NYK PAULA 1029N ONE(JV2) 1/29 1/28 1/30 - - - - 1/30
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 12:00 Wed 8:00 1/21 Wed NYK PAULA 1029N SITC(JTV2) 1/29 1/28 - - - - - -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 19:00 Tue 13:00 1/21 Wed SITC XIANDE 2603N SITC(VTX6) - - 2/1 1/29 1/30 - - -
Mon 8:00 Mon 8:00 Mon 12:00 Mon 12:00 Tue 13:00 1/21 Wed IRENES RAINBOW 026N OOCL(KTX2) 2/4 1/30 2/3 2/1 2/1 - - -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Wed 17:00 1/22 Thu MARINA ONE 043N ONE(JT1) - - - 1/30 1/31 - - -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 16:00 Mon 16:00 1/22 Thu SITC ANHE 2603N SITC(VTX7) 1/30 1/29 - - - - - -
Tue 9:00 Tue 9:00 Tue 7:00 Tue 7:00 Wed 1:00 1/22 Thu MILD CONCERTO 2603N SJJ(SSX) (2/1) (2/1) 1/29 (2/1) (2/1) (2/1) (2/1) -
Thu 09:00 Thu 09:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/24 Sat INDURO 2602N SJJ(CTX) (2/3) (2/3) (2/3) (2/3) (2/3) (2/3) (2/3) -
Wed 13:00 Thu 08:00 Thu 08:00 Fri 04:00 1/24 Sat WAN HAI 287 N065 WHL(JSV) 2/2 2/2 (2/6) (2/2) (2/3) (2/4) 1/31 (2/7)
Wed 13:00 Wed 13:00 Thu 8:00 Fri 4:00 1/24 Sat WAN HAI 287 N065 IAL(JSV) 2/2 2/2 - - - - 1/31 -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 3:00 Fri 3:00 1/24 Sat SITC KEELUNG 2603N SITC(CVS2) 2/3 2/3 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/24 Sat SITC KEELUNG 2603N SJJ(JCV) 2/3 2/3 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Wed 15:00 Thu 15:00 1/24 Sat SITC KEELUNG 2603N SINOTRANS(JCV) 2/3 2/3 (2/5) (2/5) (2/5) (2/5) (2/5) -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 8:00 1/24 Sat WAN HAI 331 019N ONE(JSM) 2/4 - 2/3 1/31 2/1 - - -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 6:00 1/24 Sat WAN HAI 331 019N TSL(JSM) 2/4 - 2/3 1/31 2/1 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Fri 17:00 Sat 17:00 1/24 Sat SITC JUNDE 2603N SITC(VTX2) - - 2/4 2/5 2/6 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Fri 17:00 Sat 17:00 1/25 Sun SITC CHANGDE 2603N SITC(VTX3) - - 2/4 2/5 2/6 - - -
Fri 8:00 Fri 22:00 Fri 13:00 Sat 9:00 1/25 Sun WAN HAI 375 N011 WHL(NS5) - - - 2/2 2/3 - - -
Thu 16:00 Thu 16:00 Fri 22:00 Sat 18:00 1/25 Sun WAN HAI 375 N011 IAL(NS5) - - - 2/2 2/3 - - -
Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/26 Mon WAN HAI 370 N024 WHL(NS1) 2/3 2/2 2/5 2/7 2/6 - - (2/13)
Fri 8:00 Fri 8:00 Sat 17:00 Sat 17:00 Sun 17:00 1/26 Mon WAN HAI 370 N024 IAL(NS1) 2/3 2/2 - 2/7 2/6 - - -
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POL POD

CAT LAI SP-ITC VICT TCPH TCTT CMIT ETDICD PHUOC LONGS/I CUT VGM CUT ICD

Fri 9:00 Fri 9:00 Sun 17:00 Sun 17:00 Mon 6:00 1/26 Mon HORAI BRIDGE 219N YML(JTC) 2/8 2/8 2/7 2/5 2/6 - - -
Fri 13:00 Sun 10:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/27 Tue INTERASIA PURSUIT N087 WHL(JCV) (2/10) - (2/13) 2/5 2/6 - - (2/13)
Fri 13:00 Fri 13:00 Sun 10:00 Mon 6:00 1/27 Tue INTERASIA PURSUIT N087 IAL(JCV) - - - 2/5 2/6 - - -

Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:59 1/28 Wed INTERAISA ELEVATE N063 IAL(PAS) - - - - - 2/5 2/6 -
Mon 9:00 Mon 23:59 Mon 4:00 Mon 23:59 1/28 Wed INTERAISA ELEVATE N063 TSL(PAS) - - - - - 2/5 2/6 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 4:00 Mon 23:00 1/28 Wed INTERAISA ELEVATE N063 YML(PAS) - - - - - 2/5 2/6 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 12:00 Tue 12:00 1/28 Wed INFINITY 2602N SITC(VTX5) 2/6 2/5 - - - - 2/4 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Tue 12:00 1/28 Wed INFINITY 2602N SJJ(CTX2) 2/6 2/5 - - - - 2/4 -
Mon 9:00 Mon 9:00 Mon 14:00 Mon 14:00 Tue 14:00 1/28 Wed CNC BANGKOK 3CGJ8N1NC CMA / CNC (JTVS) 2/9 - 2/7 2/5 2/6 - - -
Mon 09:00 Mon 09:00 Mon 21:00 Tue 17:00 1/28 Wed EVER WARM 1725-006N EMC(NSC) - - 2/8 2/5 2/6 - - 2/7
Mon 9:00 Mon 9:00 Tue 7:00 Wed 3:00 1/28 Wed UNI-PREMIER 0355-442N EMC(JCH) 2/5 2/5 - - - - 2/8 -
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 9:00 Wed 9:00 1/28 Wed ARICA BRIDGE 289N ONE(JV2) 2/5 2/4 2/6 - - - - 2/6
Mon 11:00 Mon 11:00 Tue 12:00 Wed 8:00 1/28 Wed ARICA BRIDGE 289N SITC(JTV2) 2/5 2/4 - - - - - -
Mon 11:00 Mon 11:00 Mon 19:00 Tue 13:00 1/28 Wed SITC JIANGSU 2863N SITC(VTX6) - - 2/8 2/5 2/6 - - -
Mon 8:00 Mon 8:00 Mon 12:00 Mon 12:00 Tue 13:00 1/28 Wed BRIGHT SAKURA 026N OOCL(KTX2) 2/11 2/8 2/10 2/8 2/8 - - -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Tue 22:00 Wed 17:00 1/29 Thu AS CARLOTTA 523N ONE(JT1) - - - 2/6 2/7 - - -
Tue 9:00 Tue 9:00 Tue 7:00 Tue 7:00 Wed 1:00 1/29 Thu MILD SYMPHONY 2603N SJJ(SSX) (2/8) (2/8) (2/8) (2/8) (2/8) (2/8) (2/8) -
Mon 16:00 Mon 16:00 Tue 16:00 Mon 16:00 1/29 Thu SITC QINZHOU 2603N SITC(VTX7) 2/6 2/5 - - - - - -
Thu 09:00 Thu 09:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/31 Sat XIN AN 61N SJJ(CTX) (2/10) (2/10) (2/10) (2/10) (2/10) (2/10) (2/10) -
Wed 13:00 Thu 08:00 Thu 08:00 Fri 04:00 1/31 Sat WAN HAI 289 N075 WHL(JSV) 2/9 2/9 (2/13) (2/9) (2/10) (2/11) 2/7 (2/14)
Wed 13:00 Wed 13:00 Thu 8:00 Fri 4:00 1/31 Sat WAN HAI 289 N075 IAL(JSV) 2/9 2/9 - - - - 2/7 -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 3:00 Fri 3:00 1/31 Sat SAMAL 2604N SITC(CVS2) 2/10 2/10 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Thu 13:00 Fri 13:00 1/31 Sat SAMAL 2604N SJJ(JCV) 2/10 2/10 - - - - - -
Wed 9:00 Wed 9:00 Wed 15:00 Thu 15:00 1/31 Sat SAMAL 2604N SINOTRANS(JCV) 2/10 2/10 (2/12) (2/12) (2/12) (2/12) (2/12) -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 8:00 1/31 Sat ACX CRYSTAL 322N ONE(JSM) 2/11 - 2/10 2/7 2/8 - - -
Wed 15:00 Wed 15:00 Fri 11:59 Fri 11:59 Fri 11:59 Sat 6:00 1/31 Sat ACX CRYSTAL 322N TSL(JSM) 2/11 - 2/10 2/7 2/8 - - -
Fri 8:00 Fri 8:00 Fri 17:00 Sat 17:00 1/31 Sat SITC MACAO 2603N SITC(VTX2) - - 2/11 2/12 2/13 - - -

＊カッコ枠(  )で囲まれた日付のものは積替え便、それ以外は直行便です。

フォワーダーエージェント株式会社
大阪オペレーションセンター〒540-0012

大阪市中央区谷町2-3-1 第二ターネンビルディング5F
京都営業所　〒604-8136 

京都市中京区梅忠町24番地 三条COHJUビル4F
神戸オペレーションセンター

御問い合わせ先：
代表TEL: 81-6-4790-8222 FAX: 81-6-7635-8523

E-Mail: kobe-customer-service@forwarder-agent.com
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